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SCHEDA DI VALUTAZIONE INDIVIDUALE

ALLIEVO/A: ________________________________________                                                       CLASSE   ___________
	Discipline
	Religione
	Scienze motorie
	Lingua e letteratura italiana
	Storia 
	Lingua inglese
	Matematica
	Complem. di Matematica
	Geopedologia, Economia ed Estimo
	Progettazione, Costruzioni ed Impianti
	Gestione di cantiere e sicurezza dell’ambiente di lavoro

	Valutazioni
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	VALUTAZIONE TUTOR AZIENDALE/Stage
(livello di competenza)
	VALUTAZIONE

COMPITO IFS

O ALTRO PROGETTO

(livello di competenza)

	VALUTAZIONE
	
	


	Traduttore
	 Livello competenza
	voti 

	
	B 1
	Base  – non raggiunto
	< 6

	
	B 2
	Base 
	6

	
	I
	Intermedio
	7-8

	
	A
	Avanzato
	9-10


	
	VALUTAZIONE COMPLESSIVA 

(livelli di competenza)

	competenze di base
	competenze professionali
	competenze di cittadinanza

	
	
	

	DATA

	Il Dirigente Scolastico

Giuseppe  Iannicello
______________________________


SCHEDA VALUTAZIONE FINALE RIASSUNTIVA PER CLASSE
	
	traduttore
	 Livello competenza
	voti 
	

	
	
	B 1
	< 6
	

	
	
	B 2
	6
	

	
	
	I
	7-8
	

	
	
	A
	9-10
	

	
	
	VALUTAZ. DISCIPLINARI 

(voti di profitto tradotti in livelli di competenza - materie coinvolte)
	VALUTAZIONE compito IFS

o altro progetto
	VALUTAZIONE STAGE
	VALUTAZIONE COMPLESSIVA 

(livelli di competenza)

	
	
	Rel.
	Sc. Mot.
	It.
	Storia 
	Ing.
	Mat.
	Com.
Mat.
	Geo., Ec., Est.
	Prog.,
Cost., Imp.
	Top.
	Gest.Cant. & Sic.
	
	
	competenze di base
	competenze professionali
	competenze di cittadinanza

	1
	Studente
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	VALUTAZ. DISCIPLINARI 

(voti di profitto tradotti in livelli di competenza - materie coinvolte)
	VALUTAZIONE compito IFS

o altro progetto
	VALUTAZIONE STAGE
	VALUTAZIONE COMPLESSIVA 

(livelli di competenza)

	
	
	Rel.
	Sc. Mot.
	It.
	Storia 
	Ing.
	Mat.
	Com.

Mat.
	Geo., Ec., Est.
	Prog.,

Cost., Imp.
	Top.
	Gest.Cant. & Sic.
	
	
	competenze di base
	competenze professionali
	competenze di cittadinanza

	11
	Studente
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
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	23
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